关于公开竞选营销目标责任人的公告

经研究，张家界茅岩河旅游开发股份有限公司决定面向社会公开竞选2022年度营销目标责任人，现就有关事项公告如下：
一、公司概况
张家界茅岩河旅游开发股份有限公司注册资本8000万元，负责对张家界西线旅游区的旅游资源进行整合、统筹安排、开发建设和运营。
旅游区总体规划面积120平方公里，是一个融峡谷风光、洞天美景、水上漂流、民俗风情、红色文化于一体的旅游资源聚集区。公司目前主要旅游产品包括九天洞、峰恋溪国家森林公园、茅岩河漂流、苦竹古寨、平湖游、喷射快艇、红军体验园和温泉体验点等。
二、竞聘职位
张家界茅岩河旅游开发股份有限公司营销目标责任人。
三、经营责任目标
目标任务（2022年考核时间为5月1日-12月31日）
	年份
	总目标任务
（万元）
	各分部任务目标 仅指门票收入
（万元）

	2022年
	1400
	九天洞
	420

	平湖游（星空营地）
	120

	漂流（温泉、快艇）
	480

	红军体验园
	180

	环保客运（对外）
	200

	任务进度分解：5-6月，50万元；7-9月，1000万元；10-12月，350万元。

    四、竞选资格及条件
（1） 通过政府网站或官媒对外发布竞标通知，面向社会公开竞选，在缴纳人民币70万元保证金的基础上，以1400万元任务为基数竞标，价高者得。具体资格和条件为：
1.遵守国家法律法规，征信良好的中华人民共和国公民。
2.有较为丰富的工作经历。近5年在张家界市地接排名前25位的旅行社法定代表人（或部门经理）或者湖南省内被授予4星级以上的旅行社法定代表人（或部门经理）以及具有资深旅游营销工作经验者。
五、经营责任风险保证金
（一）营销目标责任人一次性向张家界茅岩河旅游开发股份有限公司缴纳2022年度保证金人民币70万元，其中经营班子占比30%。
（二）年底核销保证金，若完成任务，一次性退还保证金；若未完成任务，以保证金补足任务差额，直到扣完为止，若有余额部分予以退还。
六、经营责任管理模式
营销目标责任人必须遵守国家法律法规以及张家界茅岩河旅游开发股份有限公司的规章制度，并对其经营行为承担全部法律责任。
（一）按张家界茅岩河旅游开发股份有限公司的章程、议事规则及授权范围开展经营管理活动。张家界茅岩河旅游开发股份有限公司按年度目标任务对经营责任人予以考核，根据考核结果对营销目标责任人实施奖励或惩处。
（二）团队组建。1.竞选成功的目标责任人，签订年度营销聘任合同（2022年5月1日-12月31日）。2.营销目标责任人自行组建营销团队（公开招募，原则不超过7名，同等条件下张家界茅岩河旅游开发股份有限公司内部员工优先）；营销团队接受张家界茅岩河旅游开发股份有限公司统一管理。
（三）内控管理
1.营销目标责任人制定的产品线路要符合景区基本接待流程，不得要求张家界茅岩河旅游开发股份有限公司超过接待负荷、超越安全生产要求的接待。
2.张家界茅岩河旅游开发股份有限公司认真组织景区接待流程，满足游客旅行需求，尽量避免游客有效投诉；营销目标责任人不得以可控范围的游客满意度、投诉率等原因向张家界茅岩河旅游开发股份有限公司提出任务调整、免扣保证金等要求。
3.前期发生的营销、行政等有效免票，经张家界茅岩河旅游开发股份有限公司和营销目标责任人双方确认后，继续使用；张家界茅岩河旅游开发股份有限公司允许营销目标责任人在合同期内派送营销免票，额度不超过发改委核定的比例，有效期不得超过合同约定的目标合同管理终止期。
4.所有费用通过景区收银系统管控，营销目标责任人有查询权和知晓权。
5.若2022年度任务完成，下一年度营销目标责任人有优先竞选权。
七、薪酬待遇及奖励提取
（一）薪酬待遇。营销目标责任人享受公司副总经理薪酬标准。团队成员（仅指张家界茅岩河旅游开发股份有限公司内部选中人员）基本工资（指张家界市最低生活保障、五险一金及同岗位福利）由张家界茅岩河旅游开发股份有限公司负责发放；其他团队成员工资和全部团队成员的绩效奖励由营销目标责任人负责，在提取的奖励内列支。
（二）奖励提取
1.总奖励计提：完成年度任务目标，按目标任务总额10%比例计提绩效奖励；超过目标任务的部分按营业收入20%计提，上不封顶（奖励费用包含营销费用、营销团队绩效工资及超额完成任务奖励等）。
2.绩效工资计提。按季度考核，若完成季度任务，可按完成销售收入的1%计提绩效工资，由营销目标责任人负责考核发放。若未完成任务，不计提绩效。
3.营销相关费用计提。按季度核算，若完成季度任务，按完成销售收入的2%提前列支，由营销目标责任人负责分配。若未完成任务，不计提列支。
4.公司班子成员绩效与营销任务挂钩。绩效按季度考核，若未完成季度任务，不发放绩效；若累计完成任务可同步补发绩效；若完成任务，全额发放绩效。超额完成部分的奖励和保证金比例挂钩，与营销团队一并核算，年底兑现。
5.年终绩效、奖励兑现。年底统一核算，若完成年度任务，扣除已提取的绩效工资和营销费用，一次性补发剩余绩效和兑现超任务奖励；其中班子成员的绩效和奖励由张家界茅岩河旅游开发股份有限公司总经理办公会研究发放，并报集团备案；营销团队的绩效和奖励由营销目标责任人负责考核发放，并报公司备案。
 八、退出机制及风险管控机制
（一）强制退出，经营责任人如从事非法经营活动，则没收经营责任人已付的全部经营风险保证金，并无条件退出。
（二）营销政策管控。营销团队不得违背发改委批复的价格政策，因违规经营而产生的市场监管处罚及相关法律责任全部由营销团队自行承担，首先张家界茅岩河旅游开发股份有限公司可扣除保证金，若造成损失或不良影响的，张家界茅岩河旅游开发股份有限公司保留追究损失和相关法律责任的权利。
（三）销售合同管控。营销团队与客户销售合同时间不能超越目标合同管理期限，经公司经营班子按流程审定后签订，同时须交公司综合部报备。
 九、竞选流程
（一）报名。时间：2022年4月11日至2022年4月21日17点30止；方式：邮箱270367253@qq.com，电话13787449688；联系人：符敏。
（二）资格审查。1、审查人：张家界茅岩河旅游开发股份有限公司2名。2、审查内容：报名保证金、报名资格和条件。3、保证金：报名需缴纳报名保证金人民币5万元，若竞选成功者，直接转为履约合同风险保证金；若未成功竞选，5个工作日内无息退还保证金。
（三）竞选。缴纳人民币70万元保证金的基础上，以1400万元任务为基数公开竞标，价高者得。采用现场竞选方式，具体时间和地点为：2022年4月22日15:30，张家界国际大酒店二楼多功能会议室。
（四）保证金缴纳方式。通过银行转账方式缴纳（开户名：张家界茅岩河旅游开发股份有限公司；银行账号：4305 0174 6186 0000 0407；开户行：中国建设银行股份有限公司张家界市分行；备注：保证金）。
（五）结果运用。竞标成功者，10个工作日内完成合同签订，如竞标人不予签订合同或提出其他违背公告内容条件的，张家界茅岩河旅游开发股份有限公司有权直接没收竞标人报名保证金，并依照竞选排名顺序递补第二名予以签订合同，竞选责任人自愿放弃向张家界茅岩河旅游开发股份有限公司主张权利。
 十、相关要求与注意事项。
（一）参与竞选者需要携带公司营业执照原件及本人身份证明（任命文件和身份证原件）及个人简历。
（二）参与竞选者需要携带报名保证金缴纳凭证。
（三）参与竞选者需要携带本人48小时核酸证明，并佩戴好口罩。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]
张家界茅岩河旅游开发股份有限公司
                       2022年04月11日

1